
クレランカップ参加団各位 

 

大 会 参 加 御 礼 
        

謹啓、秋も深まり、寒暖の差が一段と激しい時節柄、みなさまにはます 

 ますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、このたびは本団主催のクレランカップ少年サッカー大会にご参加 

いただきまして、真にありがとうございました。 

おかげさまをもちまして、滞りなく本大会の全日程を終えることができ 

ましたことは、ひとえに参加団関係各位のお力添えの賜物とスタッフ一同、 

心より感謝申し上げる次第です。 

  当日は秋晴れの好天にも恵まれ、絶好のサッカー日和の中、選手のみなさ 

まには、はつらつとしたプレーを魅せていただき、サポーターのみなさまに 

おかれては熱気あふれるご声援によりまして、大会をより一層盛り上げてい 

ただきました。重ねてお礼申し上げます。 

本大会が選手みなさまの良い経験や楽しい一日となり、また、ご参加い 

 ただいたすべての方々の強く心に残る大会のひとつとなりましたなら何よ 

 りでございます。 

なお、大会中は何かと不行き届きの点もあったことと存じます。この場 

 をお借りして深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご容赦いただければ 

幸いです。 

  本大会は来年度もひきつづき第１４回大会を本年同様、ナベヅルの里、 

八代グラウンドで開催する予定としております。本年ご参加くださいまし 

た各団におかれましては、この地でふたたびお会いできることを心より楽 

しみにしておりますので、ぜひ次回もご参加くださいますようお願い申し 

上げます。 

最後になりましたが、参加各団の今後ますますのご発展、ご活躍と、関 

 係各位のご健康、ご多幸をお祈り申し上げますとともに、本団熊毛 FC を 

今後ともご指導、お引き立てくださいますよう、お願い申し上げまして、 

略儀にて大変失礼ながら、まずは書中をもって御礼のごあいさつといたし 

ます。 

                  敬白 

        

  熊毛フットボールクラブ代表    

クレランカップ少年サッカー大会会長     藤 本   剛 

    

  熊毛フットボールクラブ育成部長 

クレランカップ少年サッカー大会実行委員長    阿 川 佳代子 


